附件4

桃江县2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	养老服务工作专项资金

	主管部门
	桃江县人民政府
	实施单位
	桃江县民政局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	293.65
	304.65
	304.65
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	
	
	

	
	    上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	 其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	为具有我县户籍的特困供养人员和低保家庭中65周岁及以上的完全失能或部分失能老年人提供上门服务，改善其生活质量，保障其生存发展权益；为全县100周岁以上老人发放长寿保健补贴；为全县低保、特困人员中80-99周岁老人发放高龄津贴。


	养老服务供给能力不断增强，对全县1543名困难老年人发放高龄津贴，对93名百岁老人发放长寿保健金，对3202人进行基本养老服务补贴，完成498户困难老年人家庭居家适老化改造。完成灰山港镇中心敬老院提质改造任务，新增护理床位80张。完成2家养老助餐“益老食堂”建设。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量
指标
	高龄津贴发放人数
	1543人
	1543人
	5
	5
	

	
	
	
	百岁老人补贴人数
	93人
	93人
	5
	5
	

	
	
	
	基本养老服务补贴人数
	3202人
	3202人
	5
	5
	

	
	
	质量
指标
	高龄津贴补贴标准
	100元/人/月
	已完成
	5
	5
	

	
	
	
	百岁老人补贴人数
	400元/人/月
	已完成
	5
	5
	

	
	
	
	基本养老服务补贴人数
	20元/人/月
	已完成
	5
	5
	

	
	
	时效
指标
	发放时间
	及时发放
	已完成
	10
	10
	

	
	
	成本
指标
	纳入预算，资金保障得力
	纳入预算
	已完成
	10
	10
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	保障水平与经济社会发展相适应
	完全适应
	已完成
	8
	8
	

	
	
	社会效
益指标
	补贴内容与其他保障制度相衔接
	衔接到位
	已完成
	8
	8
	

	
	
	生态效
益指标
	政策知晓率
	≥95%
	已完成
	8
	8
	

	
	
	可持续
影响指
标
	提高老年人的幸福指数
	大幅提高
	已完成
	6
	5.6
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对
象满意
度指标
	服务对象满意度
	≥95%
	已完成
	10
	10
	

	总分
	90
	89.6
	


备注： 每个项目支出一张表。
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